AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
KABEL USB-C => USB-C 1,00M
20V/3A 60W ORICO (CDX-60CC-WH-
BP-IP)
4,99€
SKU: CDX-60CC-WH-BP-IP
Kabli USB, Računalniški deli, USB, kabli,
adapterji
OPIS IZDELKA
Polnilni kabel Orico 60W USB-C na USB-C (bel)
Polnilni kabel Orico je napredna rešitev za vse, ki želijo hitro in zanesljivo polnjenje svojih naprav. Z
impresivno močjo PD100W lahko kabel napolni iPhone 15 Pro do 60 % v manj kot 30 minutah, iPad
Pro 11" do konca v 1,7 ure in MacBook Air 13" v samo 1,5 ure. Hitrost prenosa podatkov do 480 Mbps
omogoča hiter in nemoten prenos datotek, zaradi česar je ta kabel idealna izbira tako za polnjenje kot
za sinhronizacijo podatkov.
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Trpežna zasnova in visokokakovostna izdelava
Orico je zagotovil najvišjo kakovost izdelave s pletenim kablom, ki je hkrati trpežen in prilagodljiv.
Nadgrajen kabel 22 AWG v kombinaciji z visokokakovostnim PVC ohišjem zagotavlja ne le hitro
polnjenje, temveč tudi maksimalno varnost med uporabo. Kabel je odporen na upogibanje, brezšivni
konektor pa zagotavlja dolgo življenjsko dobo in zanesljivost, tudi pri intenzivni uporabi.
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Vsestranskost in široka združljivost
Ta vsestranski kabel USB-C podpira različne protokole hitrega polnjenja, zaradi česar je združljiv s
široko paleto naprav. Ne glede na to, ali morate napolniti svoj MacBook Pro, iPad Pro, iPhone 15,
Switch, Switch Lite ali večino prenosnikov, tablic in pametnih telefonov, bo kabel Orico ustrezal vašim
potrebam, saj ponuja hitro in priročno polnjenje v vsaki situaciji.
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Proizvajalec Orico
Model CDX-100CC
Material Aluminij, PVC
Barva bela
Hitrost prenosa podatkov USB2.0 480 Mbps
Moč polnjenja PD60W (največ 20V/3A)
Vmesnik USB-C na USB-C
Dolžina kabla 1 m
Žica 22 AWG
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.